
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 199,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 34,70 €

Apraksts
Sidewinder Compact® II ir daudzpusīgs, izturīgs un kompakts lukturis, kas
paredzēts militārām, jūras, tiesību aizsardzības, aviācijas un prasīgām āra

aktivitātēm. Pateicoties daudzfunkcionālajai bateriju un LED apgaismojuma
sistēmai, tas nodrošina nepārspējamu pielāgošanās spēju un uzticamību
sarežģītos apstākļos.
Komplektā ietilpst: lukturis, ķiveres stiprinājums, galvas siksna un CR123A
litija baterija.

Galvenās iezīmes

Saderība ar vairākām baterijām: Darbojas ar CR123A litija, AA litija
vai AA sārma baterijām.
Daudzkrāsu LED opcijas:

Baltais C4® LED: 55 lūmeni (augsts režīms), apgaismojuma
attālums līdz 69 metriem.
Sarkanais LED: 1,5 lūmeni, apgaismojuma attālums 15 metri.
Zilais LED: 1,8 lūmeni, apgaismojuma attālums 23 metri.
Zaļais LED: 4,5 lūmeni, apgaismojuma attālums 16 metri.
Infrasarkanais LED: 25mW/sr starojuma intensitāte taktiskām
vajadzībām.

Darba laiks: Līdz 70 stundām zemā režīmā un 6 stundām augstā režīmā
(ar CR123A bateriju).

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Izturīgs dizains: Triecienizturīgs neilona korpuss ar blīvgredzeniem
izturībai un IPX7 ūdensizturībai (iegremdējams līdz 1 metram uz 30
minūtēm).
185° regulējama korpusa pozīcija: Nodrošina daudzpusīgu virziena
apgaismojumu.
Iebūvēta bateriju polaritātes aizsardzība: Novērš bojājumus, kas var
rasties, ievietojot baterijas nepareizi.
Rotējošs režīmu selektors: Novērš nejaušu režīmu pārslēgšanu; taktilā
atgriezeniskā saite infrasarkanajam režīmam.
Saderība ar ķiverēm: Komplektā ietilpst stiprinājums drošai
piestiprināšanai pie ķiverēm, MOLLE sistēmām vai galvas siksnām.

Tehniskās specifikācijas
Maksimālā spilgtuma līmenis 55 lūmeni
Darba laiks (augsts režīms) 6 stundas
Darba laiks (zemais režīms) 70 stundas
Apgaismojuma attālums 69 metri
Maksimālā gaismas intensitāte
(kandela)

1,175

Bateriju veidi AA litija, AA sārma, CR123A litija
Bateriju skaits 1
Garums 3,00 collas (7,62 cm)
Svars 68,04 g – 93,55 g
Krāsa Coyote
Materiāls Triecienizturīgs neilons ar

nesalaužamu polikarbonāta objektīvu
Ūdensizturība IPX7 (iegremdējams līdz 1 metram uz

30 minūtēm)
Triecienizturība 3 metri

Pielietojums
Šis lukturis ir ideāli piemērots taktiskām misijām, nakts operācijām,
aviācijai, jūras dienestiem, komunālo darbu veikšanai un jebkurai
situācijai, kur nepieciešams apgaismojums bez rokām vai virziena
apgaismojums.

Ražotājs
Streamlight Inc.
30 Eagleville Road, Eagleville, PA 19403
Tālrunis: +1 610-631-0600
Mājaslapa: www.streamlight.com
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

tel:+16106310600
https://www.streamlight.com
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

